

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

CVR-nr. 27 98 62 18

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/10 2024

Jens Roesgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 98 62 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Roesgaard
Nette Kjær Roesgaard

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tangen 9
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Roesgaard A/S, Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab, Roesgaard Komplementar ApS og JAR Ejendomme A/S samt øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 5.578.782, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 53.732.895.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(702.734)	(482.249)
Personaleomkostninger	1	(285)	(376.343)
Resultat før af- og nedskrivninger		(703.019)	(858.592)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(657.022)	(200.000)
Resultat før finansielle poster		(1.360.041)	(1.058.592)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.173.340	9.434.934
Finansielle indtægter	2,3	639.668	512.713
Finansielle omkostninger	4	(28.086)	(29.159)
Resultat før skat		7.424.881	8.859.896
Skat af årets resultat	5	(1.846.099)	(1.604.021)
Årets resultat		5.578.782	7.255.875
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		5.500.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(628.064)	633.480
Overført resultat		706.846	1.622.395
		5.578.782	7.255.875

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmidler	6	1.235.532	1.305.821
Materielle anlægsaktiver		1.235.532	1.305.821
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	43.642.213	44.270.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.383.880	3.414.611
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver		47.226.093	47.884.938
Anlægsaktiver i alt		48.461.625	49.190.759
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.970.000	2.700.000
Udskudt skatteaktiv	8	198.005	190.190
Periodeafgrænsningsposter		3.844	3.684
Tilgodehavender		4.171.849	2.893.874
Værdipapirer	2	568.081	0
Værdipapirer		568.081	0
Likvide beholdninger		2.233.289	3.093.354
Omsætningsaktiver i alt		6.973.219	5.987.228
Aktiver i alt		55.434.844	55.177.987

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.012.014	31.640.078
Overført resultat		<u>22.570.881</u>	<u>21.864.035</u>
Egenkapital		<u>53.732.895</u>	<u>53.654.113</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		214.153	56.163
Selskabsskat		1.487.796	1.456.242
Anden gæld		<u>0</u>	<u>11.469</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.701.949</u>	<u>1.523.874</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.701.949</u>	<u>1.523.874</u>
Passiver i alt		<u>55.434.844</u>	<u>55.177.987</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	26.838.624	26.665.489	0	53.654.113
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	4.801.454	(4.801.454)	0	0
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	150.000	31.640.078	21.864.035	0	53.654.113
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.500.000)	(5.500.000)
Årets resultat	0	(628.064)	706.846	5.500.000	5.578.782
Egenkapital 30. juni 2024	150.000	31.012.014	22.570.881	0	53.732.895

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	375.000
Andre omkostninger til social sikring	285	1.343
	<u>285</u>	<u>376.343</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
		<u>2023/24</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>75.294</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>568.081</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	178.750	211.250
Renteindtægter fra kapitalinteresser	270.000	300.000
Andre finansielle indtægter	190.918	1.463
	<u>639.668</u>	<u>512.713</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.086	29.159
	<u>28.086</u>	<u>29.159</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.852.796	1.793.242
Årets udskudte skat	(7.815)	(190.190)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.118	969
	<u>1.846.099</u>	<u>1.604.021</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmidler</u>
Kostpris 1. juli 2023		1.505.821
Tilgang i årets løb		586.733
Kostpris 30. juni 2024		<u>2.092.554</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		200.000
Årets nedskrivninger		357.022
Årets afskrivninger		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>857.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>1.235.532</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	12.630.199	12.516.999
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>113.200</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>12.630.199</u>	<u>12.630.199</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	31.640.128	29.855.976
Årets resultat	8.173.340	9.434.984
Udbytte modtaget	<u>(8.801.454)</u>	<u>(7.650.832)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>31.012.014</u>	<u>31.640.128</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>43.642.213</u>	<u>44.270.327</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Roesgaard A/S	Horsens	50 %	7.033.451	(717.112)
Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab	Horsens	25 %	7.500.000	31.146.792
JAR Ejendomme A/S	Horsens	44 %	73.974.378	(1.949.659)
Roesgaard Komplementar ApS	Horsens	25 %	<u>49.331</u>	<u>64</u>
			<u>88.557.160</u>	<u>28.480.085</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Kunst	(198.005)	(190.190)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>198.005</u>	<u>190.190</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>198.005</u>	<u>190.190</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>198.005</u>	<u>190.190</u>